



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
12/12	1230	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA.-	Elev. Pass. Sem. Casa de Máquinas (un), (50% pgto).-	1,00	103.935,00	51.967,50
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca – cola (l).-	11	4,20	46,20
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Guaraná (l).-	12	3,98	47,76
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Suco (cx).-	30	4,89	146,70
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Leite (l).-	02	2,70	5,40
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Atum (lt).-	18	5,90	106,20
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pate (lt).-	21	6,99	146,79
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão de forma (un).-	09	6,00	54,00
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão Sirio (un).-	14	7,50	105,00
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito Recheado (un).-	09	2,20	19,80
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito Wafer (un).-	10	2,40	24,00
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito água e sal (un).-	06	2,10	12,60
02/12	0024	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maionese (un).-	09	5,90	53,10
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maçã (kg).-	6,2	5,89	36,51
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mexirica (kg).-	16,0	2,40	38,40
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pera (kg).-	5,0	5,99	29,95
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Uva (kg).-	2,6	9,90	25,74
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Tomate (kg).-	2,3	3,99	9,17
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Ameixa (kg).-	1,6	9,00	14,40
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Cebola (kg).-	2,1	2,09	4,38
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mortadela (kg).-	1,85	13,00	24,05
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Presunto (kg).-	1,87	19,00	35,53
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Queijo (kg).-	1,9	22,00	41,80
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Salame (kg).-	0,6	44,00	26,40
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mussarela (kg).-	2,95	19,50	57,52
02/12	0028	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Banana (kg).-	4,30	2,80	12,04
02/12	0029	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Peito de Peru (kg).-	1,51	35,90	54,20
02/12	0029	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Margarina (un).-	5	5,05	25,25
02/12	0029	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Requeijão (un).-	4	5,49	21,96
13/12	0181	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural Bioleve s/ gás (pct).-	120	8,64	1.036,80



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
13/12	0181	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral natural Bioleve c/ gás (pct).-	40	12,96	518,40
13/12	0181	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral natural Bioleve 20 litros (gl).-	13	7,00	91,00
13/12	000.008	59.197.426/0001-20	DUTEC FERRAMENTAS ELETRICAS LTDA.-	Mkp 081 Plaina 82 MM 750W (pç).-	1,0000	514,7900	514,79
13/12	000.008	59.197.426/0001-20	DUTEC FERRAMENTAS ELETRICAS LTDA.-	MRP 100 Tupia 12 MM (1/2) (pç).-	1,0000	661,0000	661,00
13/12	000.008	59.197.426/0001-20	DUTEC FERRAMENTAS ELETRICAS LTDA.-	1861 T Paraf. 14.4 LION (pç).-	1,0000	1.207,0000	1.207,00
16/12	1015	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás original (lt).-	1.088,1090	2,7690	3.012,97
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Silencioso tras. (pç).-	1	330,0400	330,04
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (un).-	1	1.307,4600	1.307,46
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (un).	1	632,0000	632,00
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (pç).	1	744,0000	744,00
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (un).	1	2.291,2400	2.291,24
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (un).	1	389,3500	389,35
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (pç).-	1	447,2000	447,20
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Revestimento (un).-	1	469,0700	469,07
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Faror de milha Dir. (pç).-	1	142,7300	142,73
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Emblema vw tampa tras. (un).-	1	27,8100	27,81
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Emblema vw c (un).-	1	55,1300	55,13
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cobertura P/B (un).-	1	16,2600	16,26
19/12	918	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Coberrtura (un).-	1	291,9000	291,90
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento (pç).-	1	91,0500	91,05
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fechadura (un).-	1	95,3300	95,33
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	F. Cilindro (pç).-	1	856,8700	856,87
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	D. Cilindro (pç).-	1	296,3800	296,38
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Batente (un).-	1	79,4700	79,47
19/12	919	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bacionamento (un).-	1	503,7500	503,75
19/12	920	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bateria (pç).-	1	488,3100	488,31
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Prol. Est. (pç).-	1	171,9200	171,92
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia Dentada (pç).-	1	29,2600	29,26
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela (un).-	1	68,7900	68,79
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela (un).-	1	86,6500	86,65
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela (un).-	1	81,9500	81,95
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela (un).-	1	68,7900	68,79



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bucha da Bandeja (pç).-	1	136,7000	136,70
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bieleta (pç).-	1	444,3000	444,30
19/12	921	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo Radiador (un).-	1	59,5600	59,56
19/12	1014	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento Dianteiro (pç).-	1	91,0500	91,05
19/12	1014	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Calco Amortecedor (pç).-	2	63,8500	127,70
19/12	1014	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bateria (pç).	1	488,3100	488,31
19/12	1014	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Radiador (un).-	1	798,3300	798,33
19/12	1015	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo Radiador (lt).-	1	59,5600	59,56
19/12	1015	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Oleo para motor (pç).-	4	29,3100	117,24
19/12	1016	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (pç).-	1	20,59	20,59
19/12	1016	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rotor Distr. (pç).-	1	27,3300	27,33
19/12	1017	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento Traseiro int. (pç).-	2	42,9200	85,84
19/12	1017	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento traseiro ext. (pç).-	2	31,4500	62,90
19/12	1018	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Lampada (pç).-	2	36,2900	72,58
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela (jg).-	4	10,1900	40,76
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N4 (un).-	1	68,7900	68,79
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N3 (un).	1	68,7900	68,79
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N1 (un).	1	81,9500	81,95
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela (pç).	1	88,6500	88,65
19/12	1019	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bateria (pç).-	1	488,3100	488,31
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento Amort. Dianteiro (pç).-	2	9,5200	19,04
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Pivo lado direito pol (pç).-	1	297,4700	297,47
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Oleo para motor (pç).-	4	29,3100	117,24
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (pç).-	1	20,5900	20,59
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de combustível (pç).-	1	10,2000	10,20
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de ar (pç).-	1	26,5300	26,53
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Coifa dianteira (pç).-	2	57,6100	115,22
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Calco amortecedor (un).-	2	63,8500	127,70



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bucha estabilizadora (pç).-	2	42,4100	84,82
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bieleta (pç).-	1	222,1500	222,15
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Batente amortecedor dianteiro (pç).-	2	37,0700	74,14
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Axial esquerdo (pç).-	1	295,6200	295,62
19/12	1020	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Axial direito (pç).-	1	295,6200	295,62
22/12	0186	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral natural bioleve s/ gás 1500ml (pct).-	240	8,64	2.073,60
22/12	0186	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral natural bioleve c/ gás 500ml (pct).-	80	12,96	1.036,80
22/12	0186	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral natural bioleve galão 20 litros (gl).-	26	7,00	182,00
22/12	1035	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás original ad (lt).-	647,7780	2,7690	1.793,70
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca zero (un).-	06	4,65	27,90
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Fanta (un).-	22	4,10	90,20
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Suco (un).-	02	4,89	9,78
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Soda (un).-	30	4,10	123,00
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maionese (un).-	06	5,90	35,40
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Atum (un).-	12	5,90	70,80
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Patê (un).-	06	6,99	41,94
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Margarina (un).-	05	5,05	25,25
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito wafer (un).-	04	2,40	9,60
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito recheado (un).-	06	2,20	13,20
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito água e sal (un).-	05	2,10	10,50
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Requeijão (un).-	06	5,49	32,94
22/12	030	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Leite (un).-	20	2,70	54,00
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maçã (kg).-	1,85	5,89	10,89
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pêra (kg).-	5,10	5,99	30,54
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Uva (kg).-	3	9,90	29,70
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Cebola (kg).-	2	2,09	4,18



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Tomate (kg).-	2	3,99	7,98
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Ameixa (kg).-	2	9,00	18,00
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Banana (kg).-	1,7	2,80	4,76
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Presunto (kg).-	1,25	19,00	23,75
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Queijo (kg).-	1,25	22,00	27,50
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Salame (kg).-	1,20	44,00	52,80
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Peito de peru (kg).-	0,600	35,90	21,54
22/12	031	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mortadela (kg).-	0,600	13,00	7,80
27/12	0487	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME .-	Camiseta em malha branca estampada com o brasão do município colorido (un).-	45	17,00	765,00
27/12	0487	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME .-	Camisa pólo 100% algodão branco (un).-	75	29,00	2.175,00
27/12	0487	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME .-	Bermuda em brim na cor grafite (un).-	50	35,00	1.750,00
27/12	0487	04.257.489/0001-32	SANTA ROSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME .-	Calça em brim na cor grafite (un).-	30	70,00	2.100,00
27/12	4445	73.095.671/0001-57	ABÍLIO MARTINS PINTO JUNIOR – ME.-	Placas PVC 3 MM tamanho 35 /12 sobre posta pintada revestida com adesivo aço inox (un).-	80	63,00	5.040,00
27/12	4445	73.095.671/0001-57	ABÍLIO MARTINS PINTO JUNIOR – ME.-	Placas PVC 3MM tamanho 24/12 sobre posta pintada revestida com adesivo aço inox (un).-	30	49,00	1.470,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE